
 
Avaintietoasiakirja (Key Information Document, KID) 
 
HINNANEROSOPIMUS OSAKKEILLE: Esim. Apple, IBM, Tesla Motors jne.  
Voit katsoa ​tästä​, mitä osakkeita tarjoamme juuri nyt. 
 
TARKOITUS 
Tässä asiakirjassa annetaan tärkeää tietoa tästä sijoitustuotteesta. Tieto ei ole markkinointimateriaalia. Laki edellyttää             
tietoja, joiden avulla voit ymmärtää tähän tuotteeseen liittyvät mahdolliset voitot ja menetykset, kustannukset, riskit ja               
sen luonteen. Tietojen avulla voit vertailla tuotteen ominaisuuksia muihin tuotteisiin. 

TUOTE 
Tämän tuotteen valmistaja on Kyproksen tasavallassa rekisteröity yhtiö ​eToro (Europe) Limited ("eToro EU")             
( ​https://www.etoro.com​). Yhtiötä sääntelee Cyprus Securities and Exchange Commission. Jos haluat lisätietoa, voit            
ottaa yhteyttä ​eToro EU​:hun osoitteessa ​https://www.etoro.com/support/ ​. Tämä avaintietoasiakirja        
laadittiin/päivitettiin viimeksi 11. joulukuuta 2018. 
 
VAROITUS 
Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka voi olla vaikea ymmärtää. 
 
MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON? 
 
TYYPPI: Tämä on hinnanerosopimus (CFD). Se tarjoaa välillisen (ns. synteettisen) altistumisen kohde-etuutena oleviin             
osakkeisiin. Et missään vaiheessa omista kohde-etuutena olevia osakkeita, joihin sinulla epäsuora altistus, mutta             
voittosi tai tappiosi riippuu niiden hinnan liikkeistä ja positiosi koosta. 

Tässä asiakirjassa annetaan tärkeää tietoja hinnanerosopimuksista, kun valitsemasi kohde-etuutena oleva          
sijoitusvaihtoehto on kauppapaikassa listattu osakepääoma. Osakkeet ovat yksikköjä yhtiön pääomasta, jota jaetaan            
sijoittamista ja omistamista varten. 

TAVOITTEET: Käymällä kauppaa hinnanerosopimuksilla halutaan saada altistus (yleensä lyhyellä aikavälillä) vaihteluille,           
jotka liittyvät kohde-etuutena oleviin osakkeisiin, omistamatta niitä. Tuottosi riippuu kohde-etuutena olevien           
osakkeiden kehityksen (tai liikkeen) määrästä sekä positiosi koosta. Jos esimerkiksi uskot osakkeiden arvon nousevan,              
kannattaa ostaa useita hinnanerosopimuksia (pitkä eli long-kauppa) aikomuksena sulkea positio korkeammalla arvolla.  

Ostohinnan ja myöhemmän myyntihinnan välinen erotus on tuottosi, vähennettynä mahdollisilla kustannuksilla (jos            
sellaisia tulee). Tästä tuotteesta käydään yleensä kauppaa marginaalissa. Marginaali viittaa pienen pääomamäärän            
käyttöön suuremman riskikeskittymän sijoituksen tukemiseksi. Ota huomioon, että marginaali/vivutettu kaupankäynti          
edellyttää erityistä varovaisuutta, sillä vaikka voitot voivatkin olla suuria hinnan muuttuessa sinulle edulliseksi,             
päinvastaisessa tapauksessa vaarana ovat suuret tappiot.  

Osakkeiden hinnanerosopimuksiin vaikuttavat myös yhtiön tapahtumat, jotka voivat säätää kohde-etuutena olevan           
pääoman hintaa, esimerkiksi: (i) osingot, (ii) osakkeiden jakaminen, (iii) osakkeiden yhdistäminen ja (iv) ​uusmerkinnät​.              
Yhtiöiden maksamia osinkoja käsitellään samoin kuin sijoittajan hallussa olevaa todellista pääomaa. Irtoamispäivänä            
pitkiä positioita pitävät asiakkaat saavat osingon käteistasoituksena. Irtoamispäivänä lyhyitä positioita pitäviltä           
asiakkailta laskutetaan osinkosumma käteistasoituksena. 

SIJOITUSKOHDEYLEISÖ 
Kaupankäynti tällä tuotteella ei sovi kaikille. Tätä tuotetta käyttävät yleensä henkilöt, jotka tahtovat saada voittoa               
lyhyen aikavälin sijoituksilla rahoitusvälineisiin; jotka käyvät kauppaa varoilla, joilla heidän on varaa menettää; joilla on               
hajautettu sijoitusten ja säästöjen salkku; joilla on hyvä riskinsietokyky ja jotka ymmärtävät marginaalikaupan             
vaikutukset ja siihen liittyvät riskit. 
 
MITÄ RISKEJÄ ON OLEMASSA JA MITÄ VOIN SAADA VASTINEEKSI? 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 
       PIENI RISKI,                            SUURI RISKI 
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Riski-indikaattori viittaa tuotteen riskitasoon muihin tuotteisiin verrattuna. Se osoittaa, miten todennäköisesti tuote            
menettää rahaa markkinoiden liikehdintöjen vuoksi tai sen takia, että emme kykene maksamaan sinulle. ​Olemme              
antaneet tälle tuotteelle pistemäärän 7/7, mikä tarkoittaa, että se kuuluu suurimpaan riskiluokkaan​. Näin ollen              
tulevaisuuden tuloksista syntyvät mahdolliset tappiot ovat hyvin korkealla tasolla. Ole tietoinen valuuttariskistä. Voit             
saada maksuja eri valuutassa, jolloin saamasi lopullinen tuotto riippuu kahden valuutan välillä vallitsevasta             
valuuttakurssista. Tätä riskiä ei oteta huomioon yllä olevassa indikaattorissa. Kaupankäyntiriskit kasvavat, kun            
kaupankäyntiä tehdään vivutuksella. Mahdollinen kokonaistappiosi ei kuitenkaan koskaan ylitä sijoittamaasi summaa.           
Yhtiö tarjoaa asiakkailleen negatiivisen saldon suojaa. Tämä tarkoittaa, että asiakkaiden menettämien varojen määrä ei              
voi koskaan ylittää yhtiöön sijoitettujen summien määrää. Arvot voivat vaihdella merkittävästi korkean volatiliteetin tai              
markkinoiden/talouden epävarmuustekijöiden perusteella. Kyseiset heilahtelut ovat erityisen ratkaisevia, jos positiosi          
ovat vivutettuja, ja ne voivat myös vaikuttaa positioihin kielteisesti. Tämän tuloksena takuusumman vaatimuksia             
voidaan esittää nopeasti tai usein, ja viivästyksen tapauksessa positiosi voidaan sulkea, ja vajeet ovat sinun vastuullasi.                
Käy kauppaa vasta, kun olet kuitannut ja hyväksynyt riskit. Sinun tulee harkita tarkoin, soveltuuko vivutetuilla tuotteilla                
kaupankäynti sinulle. Ota lopuksi huomioon, että voimme sulkea positiosi ilman ennakkoon antamaasi lupaa, jos tililläsi               
ei ole riittävää marginaalia. Jos tilisi marginaalimäärä laskee alle 50 prosentin alun kokonaismarginaalista, jota              
edellytetään tilisi kaikilta hinnanerosopimuksilta, meidän on suljettava yksi tai useampi avoin positiosi. 
 
eToro EU:n hinnanerosopimuksia ei ole noteerattu missään markkinapaikassa (esimerkiksi pörssissä), ja yhtiö on             
määrittänyt hinnat ja kaikki muut ehdot. Sopimus voidaan ostaa/myydä vain eToro EU:lla, eikä sitä voida siirtää                
millekään muulle palveluntarjoajalle/kolmannelle osapuolelle. Jos sinulla on monta positiota eToro EU:ssa, riskisi voi             
olla kumulatiivinen, jolloin se ei rajoitu yhteen positioon. 
 
TULOSSKENAARIOT 
Tämä avaintietoasiakirja ei ole sidoksissa mihinkään tiettyyn tuotteeseen. Se pätee minkä tahansa eToro EU:n alustalla               
tarjoamaamme pääoman hinnanerosopimukseen. Jokainen hinnanerosopimus, jonka teet eToro EU:n kanssa, pätee           
kuitenkin nimenomaan sinuun ja omiin valintoihisi. Sinun on päätettävä seuraavat seikat: kohde-etuutena oleva             
osakepääoma, milloin avaat ja suljet positiosi, minkä kokoinen positiosi on ja hyödynnätkö mitään eToro EU -alustan                
tarjoamia riskinhallintavälineitä, kuten stop loss/take profit -määräykset. Tämä kullekin hinnanerosopimukselle tarjottu           
kohde-etuutena oleva osakepääoma vaikuttaa olennaisesti sijoituksesi riskiin ja tuottoon. 
 
Saatavasi riippuvat markkinoiden tuloksesta ja hinnanerosopimuksen pitoajasta. Stressiskenaariossa näytetään, mitä          
voit saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa, eikä siinä oteta huomioon tilannetta, jossa emme kykene             
maksamaan sinulle. 
 
Taulukon 1 skenaariot perustuvat seuraaville oletuksille: 

 Osakkeen hinnanerosopimus, esim. Apple (päivänsisäinen pito) 
Osakkeen avaushinta: P 170,95 $* 
Kaupan koko (hinnanerosopimuksen   
mukaan): 

TS 14,63 

Marginaali-%: M 20 % 
Marginaalivaatimus (USD): MR = P * TS * M 500 dollaria 
Kaupan nimellisarvo (USD): TN = MR/M 10 000 $ 
*Ostohinta 
 
Taulukko 1 
OSTO (PITKÄ) 
Tulosskenaari

o 

Sulkemishi
nta (sis. 

hintaeron) 

Hinnan
muutos 

Voitto/tap
pio 

MYYNTI 
(LYHYT) 

Tulosskenaari
o 

Sulkemishi
nta (sis. 

hintaeron 

Hinnan
muutos 

Voitto/tap
pio 

Suotuisa 174,56 $ 2,11 % 211 $ Suotuisa 167,02 $ -2,11 % 211 $ 
Kohtuullinen 171,14 $ 0,11 % 11 $ Kohtuullinen 170,43 $ -0,11 % 11 $ 
Epäsuotuisa 167,99 $ -1,73 % -173 $ Epäsuotuisa 167,67 $ 1,73 % -173 $ 

Stressi 163 $ -4,65 % -465 $** Stressi 162,69 $ 4,65 % -465 $** 
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** tämä tappio rajoittuu kaupankäyntipositioosi: stop loss -taso on 50 % marginaalistasi. 
 
MITÄ TAPAHTUU, JOS ETORO (EUROPE) LTD EI KYKENE MAKSAMAAN? 
eToro EU on Investor Compensation Fund for Customers of Cypriot Investment Firms (CIFs) -rahaston ("rahasto") jäsen.                
Rahaston avulla tahdotaan turvata suojattujen asiakkaiden vaatimukset rahaston jäseniä vastaan ja antaa suojatuille             
asiakkaille hyvitystä kaikista vaatimuksista, jotka syntyvät rahaston jäsenen tekemästä velvoitteiden laiminlyömisestä           
riippumatta siitä, syntyykö kyseinen velvoite lainsäädännöstä, asiakassopimuksesta tai rahaston jäsenen tekemästä           
rikkomuksesta. Rahaston jäsentensä asiakkaille maksama hyvitys perustuu siihen, että asiakkaat ovat tehneet hyvin             
perustellun kanteen rahaston jäseniä vastaan. Rahasto ei koske institutionaalisia tai ammattilaismaisia           
sijoittajia/asiakkaita, eikä kullekin suojatulle asiakkaalle maksettava hyvitys saa olla yli 20 000 euroa hallussa olevista               
tileistä, valuutasta ja sijoituspalvelun tarjontapaikasta riippumatta. Katso lisätietoja ​täältä​. 
 
MITKÄ OVAT KUSTANNUKSET? 
Ennen kuin alat käydä kauppaa osakkeiden hinnanerosopimuksilla, tutustu kaikkiin välityspalkkioihin, maksuihin ja            
muihin kustannuksiin, joista olet vastuussa. Nämä kustannukset vähentävät nettovoittoja tai lisäävät tappioita. Jos             
haluat lisätietoja kustannusten koostumuksesta, käy ​eToron verkkosivustolla . Osakkeiden hinnanerosopimukset eivät           
sovellu pitkän aikavälin sijoittajille. Jättäessäsi hinnanerosopimuksen avoimeksi pitkäksi aikaa siihen sovelletaan           
liitännäiskustannuksia, kuten yömaksuja/bonuksia. Kaikki negatiiviset luvut viittaavat maksuun; kaikki positiiviset luvut           
osoittavat hyvityksiä. Päivittäiset maksut/bonukset kerrotaan kolmella niiden positioiden osalta, jotka siirrettiin           
keskiviikkoöisin. Maksut/bonukset veloitetaan/hyvitetään klo 17.00 New Yorkin aikaa minkä tahansa sillä hetkellä            
avoimena olevan position osalta. 

MITEN PITKÄÄN MINUN TULISI PITÄÄ SITÄ HALLUSSA JA VOINKO NOSTAA RAHAT ENNENAIKAISESTI? 
Hinnanerosopimuksella ei ole suositeltua pitoaikaa, ja sitä käytetään yleisesti ottaen lyhyen aikavälin kaupankäyntiin.             
Mitään myyntirajoitusaikaa ei ole, ja sijoittaja voi likvidoida kaupankäyntiposition ja rahallistaa taloudellisen tuloksen             
milloin tahansa kaupankäyntiposition avauksen jälkeen. 
 
MITEN VOIN TEHDÄ VALITUKSEN? 
Mikäli sinulla on kysymyksiä, voimme auttaa sinua monin eri tavoin: voit tutustua usein kysyttyihin kysymyksiin,               
lähettää kyselysi asiakastukipyynnön välityksellä asiakaspalveluun tai olla yhteydessä asiakaspalvelun edustajaan chatin           
välityksellä.  
 
Mikäli emme kykene vastaamaan kysymykseesi tai vastauksemme ei tyydytä sinua, voit tehdä virallisen valituksen              
täyttämällä kaavakkeen, jonka löydät oheisen tekstin alta. Teemme kaikkemme kirjataksemme valituksesi 48 tunnin             
kuluessa ja vastataksemme siihen. Pidämme sinut ajan tasalla valituksesi käsittelyn etenemisen suhteen ja toimitamme              
sinulle seikkaperäisen kirjallisen vastauksen kahdeksan viikon kuluessa valituksen vastaanottopäivästä. 
 
Mikäli koet, että emme ole ratkaisseet valitustasi tyydyttävällä tavalla, voit siirtää asian kolmen (3) kuukauden kuluessa                
viimeisestä vastauskirjeestämme seuraavalle: 
●  ​rahoituspalveluasiamiespalveluun (FINANCIAL OMBUDSMAN SERVICE)  
Valitukset voidaan osoittaa Financial Ombudsmanille (rahoituspalveluasiamiehelle) seuraavaan osoitteeseen: 
Toimisto-osoite: Lord Byron Avenue 13, 1096, Nicosia, Kypros, TAI P.O. 25735, 1311, Nicosia, Kypros  
Faksitse: 00357 22 660 584 tai 00357 22 660 118  
Sähköpostitse: ​complaints@financialombudsman.gov.cy  
Valituskaavakkeen mukana on oltava todiste tehdystä maksusta (20 €) 
 
● seuraavalle: ​CYPRUS SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION  
Valitukset voidaan osoittaa CYPRUS SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION (CYSEC) -komissiolle noudattamalla           

ohjeita ja käyttämällä kaavakkeita, jotka löytyvät seuraavasta osoitteesta        
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/how-to-complain/  

 
MUUTA OLENNAISTA TIETOA 
Jos tilauksesi tekohetken ja suorituksen välillä on aikaviive, tilaustasi ei välttämättä suoriteta odottamallasi hinnalla.              
Varmista, että verkkoyhteyssignaalisi on riittävän voimakas ennen kaupankäyntiä. Sivustolla         
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https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/ olevat käyttöehdot sisältävät tärkeitä tietoja      
sijoitustilistäsi, ja ne on luettava tämän asiakirjan yhteydessä. 
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